[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

__________________________________________________________________________________
23 июня 2020 года                                          № 170                                                    город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2015 № 189 «О создании автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич»
          Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2015 № 189 «О создании автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич» следующие изменения:
1.1.  изложить приложение № 2  «Состав Совета автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Муниципального Совета

городского поселения Углич

                             Л.И. Дгебуадзе

                                                                                                  Приложение № 2 к Решению
Муниципального Совета

городского поселения Углич

от 23.12.2015 № 189
(в редакции от 23.06.2020
№170)
Состав Совета автономной некоммерческой организации «Содействие развитию территориального общественного самоуправления города Углич
	1.
	Дгебуадзе Любовь Ивановна
	- Председатель Совета

	2.
	Кукушкина

Вероника Владимировна
	- заместитель Председателя Совета

	Члены Совета:

	3.
	Башмакова

Валентина Геннадьевна
	- председатель комитета ТОС «Северный»

	4.
	Коваленко
Николай Иванович
	- председатель комитета ТОС «Свобода»

	5.
	Горюнова
Зоя Валерьевна
	- председатель комитета ТОС «Пролетарский»

	6.
	Лебедева
Надежда Александровна
	- председатель комитета ТОС «Солнечный»

	7.
	Лабазова

Татьяна Алексеевна
	- председатель комитета ТОС «Мирный»

	8.
	Моряков
Сергей Николаевич
	- председатель комитета ТОС «Цветочный»

	9.
	Накладова

Надежда Владимировна
	- председатель комитета ТОС «Центральный»

	10.
	Савельева

Любовь Николаевна
	- председатель комитета ТОС

«Екатериновка»

	11.
	Варнакова
Галина Константиновна
	- председатель комитета ТОС «Вокзальный»

	12.
	Велиева
Ирина Владимировна
	- председатель комитета ТОС «Левобережье»

	13.
	Кутанова
Валентина Сергеевна
	- председатель комитета ТОС «Угличмаш»

PAGE
2